
UCHWAŁA NR XXI/179/13
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych 
w powiecie wrocławskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595, 645) oraz art. 40 ust. 8, 9 i 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
260, 843) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr XVII/155/13 z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych w powiecie wrocławskim § 4 ust. 1 pkt 
1 otrzymuje następujące brzmienie: „zajętej przez rzut poziomy obiektu budowlanego - 0,20 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Maria Wilk

Id: 828115BA-83A7-4301-9EA8-710CAFADFF46. Podpisany Strona 1




